

Dyrberg Hansen Holding ApS

**Søbakken 12
8543 Hornslet**

CVR-nr. 34 08 06 15

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. november 2025

Jens Dyrberg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrberg Hansen Holding ApS
Søbakken 12
8543 Hornslet

CVR-nr.: 34 08 06 15

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Jens Dyrberg Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 1.068.847, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.672.984.

Selskabets ledelse anser resultat for at være utilfredsstillende.

Resultatet har været påvirket af nedgang på aktiemarkedet, hvilket har haft en negativ indvirkning på årets resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-5.061	-14.838
Finansielle indtægter		157.246	1.161.294
Finansielle omkostninger		<u>-1.220.877</u>	<u>-105.425</u>
Resultat før skat		-1.068.692	1.041.031
Skat af årets resultat	3	<u>-155</u>	<u>-229.165</u>
Årets resultat		<u>-1.068.847</u>	<u>811.866</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>-1.203.847</u>	<u>689.866</u>
		<u>-1.068.847</u>	<u>811.866</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.000.000
Andre tilgodehavender		<u>17.684</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.017.684</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.017.684</u>	<u>2.000.000</u>
Værdipapirer		<u>1.911.990</u>	<u>3.197.334</u>
Værdipapirer		<u>1.911.990</u>	<u>3.197.334</u>
Likvide beholdninger		<u>171.992</u>	<u>24.198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.083.982</u>	<u>3.221.532</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.101.666</u></u>	<u><u>5.221.532</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.457.984	4.661.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>3.672.984</u>	<u>4.863.831</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>223.082</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>223.082</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.090	115.876
Selskabsskat		223.082	12.493
Anden gæld		<u>1.260</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>428.682</u>	<u>134.619</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>428.682</u>	<u>357.701</u>
Passiver i alt		<u>4.101.666</u>	<u>5.221.532</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	4.661.831	122.000	4.863.831
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.203.847</u>	<u>135.000</u>	<u>-1.068.847</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>80.000</u>	<u>3.457.984</u>	<u>135.000</u>	<u>3.672.984</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 1.911.990. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK -1.131.464.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	229.108
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>155</u>	<u>57</u>
	<u>155</u>	<u>229.165</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabsskat

Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>223.082</u>
Langfristet del	<u>0</u>	<u>223.082</u>
Øvrig kortfristet skattegæld	<u>223.082</u>	<u>12.493</u>
Kortfristet del	<u>223.082</u>	<u>12.493</u>
	<u>223.082</u>	<u>235.575</u>

5 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. juni 2025 på kr. 234.841. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30. juni 2025, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Noter